Estados de Resultados

Usr: HBTS

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/abr./2022 al 30/abr./2022

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL RIO
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Fechay F1/nov./2023

hora de Impresién

10:21a. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
ACCESORIOS DE IMPUESTOS
OTROS IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L.
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE TITULOS, VALORES Y DEMAS INSTRUMENTOS FINA!

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/abr. al 30/abr./2022

$782,620.64

$187,982.82
$182,149.62
$5,833.20
$0.00

$550,842.94
$18,875.00
$24,919.88
$12,517,034.31

$12,517,034.31
$6,534,416.25
$5,982,618.06
$0.00
$1,125.52

$1,125.52
$1,125.52

$13,300,780.47

$9,360,556.05
$5,604,303.23
$1,392,677.79
$2,363,575.03
$936,351.74
$899,143.74

$37,208.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$10,296,907.79

$3,003,872.68

5.88 %

141 %
1.36 %
0.04 %
0.00 %

4.14 %
0.14 %
0.18 %
94.10 %

94.10 %
49.12 %
44.97 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

70.37 %
4213 %
10.47 %
17.77 %
7.03%
6.76 %

0.27 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

77.41 %

22.58 %

ACUMULADO

%

01/ene al 30/abr./2022

$8,204,370.04

$4,654,556.64
$4,356,356.28
$298,000.36
$200.00

$3,145,270.36
$286,705.00
$117,838.04
$42,107,034.76

$42,107,034.76
$24,158,980.54
$17,947,854.22

$200.00

$7,665.72

$7,665.72
$7,665.72

$50,319,070.52

$37,418,739.35
$23,864,482.58
$6,249,747.57
$7,304,509.20
$3,159,496.90
$3,007,863.42

$151,633.48
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$40,578,236.25

$9,740,834.27

16.30 %

9.25%
8.65 %
0.59 %
0.00 %

6.25 %
0.56 %
0.23 %
83.68 %

83.68 %
48.01 %
35.66 %

0.00 %

0.01 %

0.01 %
0.01 %

100.00 %

74.36 %
47.42 %
12.42 %

14.51 %
6.27 %

5.97 %

0.30 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %
0.00 %

80.64 %

19.35 %
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